
 
Kinga MOSAKOWSKA 
tel.: 261-848-480 

Strona 1 z 1 
 

 
 

 

 

 

 

 

Jednostka Wojskowa Nr 6021 

wz. Dowódca 

ppłk Andrzej Zabielski 

 
JW 6021-ZAM.PUB.2812.36.2025 
Warszawa, 05 czerwca 2025 r. 
 
Do Wszystkich Uczestników  
postępowania o udzielenie  
zamówienia publicznego 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości     

szacunkowej przekraczającej równowartość kwoty 143 000 euro na: „Dostawę 
materiałów papierniczych dla potrzeb jednostek będących na zaopatrzeniu Jednostki 
Wojskowej Nr 6021”. 

Sprawa numer: 31/2025/PN/Szkol i KO 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
Działając na podstawie art. 137 ust. 1 w związku z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) 
Zamawiający zawiadamia, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia: 
I. Po zmianie Rozdział IX, wyłącznie w zakresie pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert  
do dnia 22.09.2025 r. 

2. […]. 
 

II. Po zmianie Rozdział XI, wyłącznie w zakresie pkt 1 ppkt 1) i pkt 2 ppkt 1) otrzymuje 
brzmienie: 
1. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1) Ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami i/lub dokumentami należy umieścić 
na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst  
na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 25.06.2025 r. 
do godziny 09.00. 

2. OTWARCIE OFERT  
1) Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert,  

tj.: 25.06.2025 r. o godzinie 09.05. 
 

Pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia nie ulega zmianie. O dalszych 
czynnościach, Zamawiający powiadomi odrębnym pismem. 

      
JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021 

00-909 Warszawa 
 


		2025-06-05T12:21:27+0200




